Engine safeguard
Made in fiberglass

apt. 1204 CARBON

Installation instruction

7 8 91011 12 13 14 15 16 17 18

erI'IJ'IeHVIFI nepep,He|7| YacTtu 3aliunTbl

MOTOPHOIO OTCeKa:

2,4 - nnactmnHbl M10 L40
7,18 - wanbsl 10x30
8,17 - 6ontbl M10x35
9,13,15 - wanbbl 6x25
10,14,16 - BUHTBI M6Xx35

KpenneHus 3agHei 4acTu 3alumThl
MOTOPHOrO OTCEKa:

1,3 - nnactuHbl M10 L40
5,11 - wan6bl 10x30
6,12 - 6ontbl M10x35

27

2122 23 24

25

29 30 31 32

26

KpenneHus nepeaHen 4actm
3awuTbl KIMMT:

25,26 - nnactuibl M10 L40
31,33 - wanbbl 10x30
32,34 - 6ontbl M10x35

KpenneHusa 3agHen yactm
3awuTbl KIMM:

20,23 - KpOHLUTENHbI

20,23 - kpoHwTenHbl M10 L34 H50 (ans

AN3enbHON BEpCUm)
19,21,22,24 - witaTtHblE BUHTLI M6
27,29 - wanbsl 10x30
28,30 - 6onTtbl M10x25

MoMeHT 3aTSKKH pe3b00BbIX coeanHennit M10 He 0osiee 2,5 Krem

[Ipu ycTaHOBKE KpeIeka M MOHTaXKE 3alIUThl HACTOATSIbHO PEKOMEHIYETCS

HCIIOJIb30BATh I’Dad)I/ITOBVIO NI aHAJJOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/I3BOI[I/ITCJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTH U3MCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3alIIUTEI.




apt. 1204 CARBON

Ilepen ycTaHOBKOM 3alUTHI IEMOHTUPOBAaTh | BEpHYTh NBUIBHUK HA MECTO U CAEIaTh B HEM
IITATHBIN NIBUIBHUK U YCTAHOBUTH KPEIIEK. orBepctus nuameTpom 30-40 MM HapOTUB
Mecta yCTaHOBKHU KpEIJIEHUH 3alUThI KPEIEKHBIX TOYEK.
MOTOPHOI'O OTCEKA.

Kponmrelinsl kpernaenus 3amuTthl KIITT
KpEensATCs MTAaTHBIMUA BUHTaMu M6 k
noapamuuky KIIII.




apt. 1204 CARBON

Ha nusenpHOM Bepcnn KpOHIITEWHBI KperuieHus 3aaHen yactu 3amunTtsl KIII kpensites
mTaTHeIMEA OosiTamu K moapamHuky KITII.

i

C BOUTENBCKOM CTOPOHBI HEOOXOAUMO CI€NIaTh BHIPE3B IbUIBHUKE JJIs1 YCTAaHOBKH
KpOHIITEWHA.




